
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0049-M

Guayaquil, 06 de octubre de 2022

PARA: Maria Verónica Mateus Gómez
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física, Subrogante 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO DE SUBASTA
INVERSA ELECTRÓNICA No. R-SIE-UA-016-2022 DENOMINADO "MANTENIMIENTO
DE GRUPOS DE BOMBEO DE AGUA POTABLE DE EDIFICIOS PATRIMONIALES DE
USO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad a lo solicitado mediante memorando No. UA-SAD-CPIF-2022-0193-M de fecha 03 de octubre
de 2022, procedo a notificar lo siguiente:         
          
Resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2022-020 de 06 de octubre de 2022, correspondiente al proceso de
Subasta Inversa Electrónica No. R-SIE-UA-016-2022, para el “MANTENIMIENTO DE GRUPOS DE
BOMBEO DE AGUA POTABLE DE EDIFICIOS PATRIMONIALES DE USO DE LA UNIVERSIDAD DE
LAS ARTES” 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0193-M 

Anexos: 
- 8-9-formulario-unico-oferta-subasta-inversa-bys-signed-signed-signed-signed.pdf
- 33_entrega_de_calificacion_a_la_da.pdf
- 38_resumen_de_puja.pdf
- acta_de_apertura_y_convalidacion (2).pdf
- acta_de_calificaciOÌn_r-sie-ua-016-2022-signed.pdf
- acta_de_cierre_de_ofertas (1).pdf
- acta_de_preguntas_y_respuestas (1).pdf
- cronograma (1).pdf
- informe_de_puja-signed.pdf
- RESOLUCION DE ADJUDICACION R-SIE-UA-016-2022-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0066-M.pdf
- UA-SAD-CPIF-2022-0193-M.pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas

1/1
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-10-06T11:25:27-0500
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




